[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края
О внесении изменений в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города Лермонтова от 19 июля 2021 г. № 485
В соответствии с частью 4 статьи 29.2. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города Лермонтова от 19 июля 2021 г. № 485 (далее –​ Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. Положения дополнить подпунктом следующего содержания:

«8) объектов благоустройства территории.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».
Глава города Лермонтова                                                                 Е.Н. Кобзева
 №  ____

________________